[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ  (проект)
                      от          2024 г.                    с. Московское                                 №
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования   Московский  сельсовет

Усть-Абаканского  района Республики Хакасия   за 2023 год

Руководствуясь п. 2 ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.4 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Московского сельсовета.
Совет депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет по финансированию источников дефицита бюджета муниципального образования Московский  сельсовет  Усть – Абаканского района Республики Хакасия  за  2023 год  (приложение 1).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Московский  сельсовет  Усть – Абаканского района Республики Хакасия за 2023 год  (приложение 2)

3. Утвердить отчет по доходам в сумме  12 663 093,32  ( приложение № 3).
4. Утвердить отчет по расходам в сумме 13 177 399,58 ( приложение 4, 5)
5. Утвердить отчет по штатной численности и фактических расходах на оплату труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Московский  сельсовет Усть – Абаканского района Республики Хакасия за 2023 год (приложение 6).
6. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Московского сельсовета Алимову А.Н..

7. Решение вступает в силу со дня его  опубликования  ( обнародования).

Глава Московского сельсовета

А.Н.Алимов